
 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

БЕЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

от 27 февраля 2024 года                                                                       № 24  

 

«О назначении ответственных за 

обеспечение антитеррористической  

защищенности  объектов (территорий) 

образовательных  организаций  

Белинского района Пензенской области» 

 

 На основании Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», постановления Правительства РФ от 

02.08.2019 № 1006 «Требования к антитеррористической защищенности  

объектов  (территорий)», Министерства просвещения  Российской 

Федерации   и объектов (территорий), относящихся  к сфере деятельности  

Министерства  просвещения  Российской Федерации, и формы паспорта 

безопасности этих объектов  (территорий), а также в целях создания 

безопасных условий  при обучении и воспитании несовершеннолетних 

подростков, 

 

приказываю: 

 

 1.Назначить  ответственными за обеспечение антитеррористической  

защищенности  объектов  (территорий) образовательных организаций 

Белинского района следующих руководителей общеобразовательных 

организаций: 

 

- МОУ СОШ №1 г. Белинского – Котелкину С.Ю. 

-МОУ СОШ №2 г. Белинского -  Бичкурову И.П. 

-МОУ СОШ им. Кошелева с. Лермонтово- Сорокину В.Н. 

-МОУ СОШ им. Липачева с. Поим – Родионову О.И. 

-МОУ СОШ им. И.И. Пушанина с. Пушанина – Мирошкину Е.В. 

-МОУ СОШ им. П.И. Мацыгина с. Свищевки –Парфенову О.В. 

-МОУ СОШ им. А.И. Бородина с. Студенки – Левину В.В. 

-МОУ ООШ с. Кутеевки – Караякову Л.А. 

-МОУ ООШ с. Невежкино – Каратаеву В.И. 



-МОУ ООШ  им. В.А. Секина п. Шарова – Лявину Н.В. 

-МДОУ ДС №1 г. Белинского – Спицыну И.Б. 

-МДОУ ДС №4 г. Белинского – Панину Е.А. 

-МДОУ ДС с. Поим – Тикунову С.Н. 

-МДОУ ДС с. Пушанина – Шулепину Н.Ю. 

-  МБОУ ДО ДЮСШ г. Белинского – Кошелева В.В. 

 

     2.Руководителям образовательных организаций назначить ответственных 

за антитеррористическую деятельность в структурных подразделениях. 

        3.Разместить настоящий приказ на официальных сайтах отдела 

образования и образовательных организаций. 

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации Белинского района                                        Т.М. Щеголькова 

 

 

 

 

 
 


		2024-03-01T10:37:33+0300
	Щеголькова Татьяна Михайловна




